
 

 

ZARZĄDZENIE NR IR.0050.1.93.2025 

WÓJTA GMINY CHYBIE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek brutto za korzystanie z obiektu Hali Sportowej położonej w Chybiu przy 

ul. Sportowej 18 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz uchwały III/18/2024 Rady Gminy Chybie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chybie uprawnień do ustalenia cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chybie (Dz. U. z 2024 r. poz. 4773), art. 3 

ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzenie wysokości stawki opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Hali 

Sportowej położonej w Chybiu przy ul. Sportowej 18. 

§ 2. Opłata za korzystanie z obiektu do 1,5 godziny – 160 zł. 

§ 3. Za każde następne rozpoczęte 0,5 godziny – 50 zł. 

§ 4. Stawka za 1 godzinę w przypadku korzystania minimum 5 godzin w ciągu jednej doby – 70 zł. 

§ 5. Opłata preferencyjna za korzystanie z hali sportowej przez organizacje pozarządowe, na cele 

działalności statutowej – 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Planowania 

Przestrzennego i Nieruchomości. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr IR.0050.1.33.2025 Wójta Gminy Chybie z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek brutto za wynajem krótkoterminowy obiektu Hali Sportowej położonej w Chybiu 

przy ul. Sportowa 18. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5216



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wójt Gminy Chybie 

 

 

Janusz Żydek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5216


		2025-09-09T06:41:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




